[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.08.2019
	№ 2537

                                                        г.Боровичи

Об утверждении ликвидационного баланса

комитета социальной защиты населения Администрации

Боровичского муниципального района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,            федеральными законами от 8 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс комитета социальной защиты населения Администрации Боровичского муниципального района, представленный ликвидационной комиссией по ликвидации комитета социальной защиты населения Администрации Боровичского муниципального района.

2. Председателю ликвидационной комиссии по ликвидации комитета социальной защиты населения Администрации Боровичского муниципального района Прохорову С.В. представить в регистрирующий орган ликвидационный баланс, указанный в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии с законодательством Российской Федерации.

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района     И.Ю. Швагирев

це